
Dziennik Ustaw Nr 127 - 2252 - Poz. 627, 628 i 629 

z 1993 r. Nr 5, poz. 23 i Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3, 
Nr 90, poz. 419 i Nr 105, poz. 509) wart. 24 dodaje się ust. 
7 w brzmieniu: 

,,7. Agencja, w drodze umowy, przekaże nieodpłatnie 
Agencji Budowy i Eksploatacji Autostrad grunty 
wchodzące w skład Zasobu na pasy drogowe auto-
strad." . 

Art. 69. W ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, 
poz. 482 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, 
poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, 

Nr 113, poz. 547 i Nr 123, poz. 602) wart. 6 w ust. 1 dodaje 
się pkt 8 w brzmieniu: 

,,8) Agencję Budowy i Eksploatacji Autostrad." 

Art. 70. W okresie nie dłuższym niż do dnia 31 grudnia 
1996 r. Minister Transportu i Gospodarki Morskiej w porozu 
mieniu z Ministrem Finansów zapewni Agencji, w ramach 
budżetu Ministerstwa, środki finansowe na podjęcie działal 
ności. 

Art. 71. Ustawa wchodzi w życie po upływie 30 dn i od 
dnia ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

628 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 25 listopada 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przepisów wykonawczych dotyczących uwłaszczania osób prawnych 
nieruchomościami będącymi dotychczas w ich zarządzie lub użytkowaniu . 

Na podstawie art. 2d ustawy z dnia 29 września 1990 r. 
o zmianie ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (Dz. U. Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 83, 
poz. 373, z 1992 r. Nr 91, poz. 455 oraz z 1994 r. Nr 51, 
poz. 201, Nr 80, poz. 369 i Nr 84, poz. 384) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 marca 
1993 r. w sprawie przepisów wykonawczych dotyczących 
uwłaszczania osób prawnych nieru.chomościami będącymi 
dotychczas w ich zarządzie lub użytkowaniu (Dz. U. Nr 23, 
poz. 97) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i doda
je się ust. 2 w brzmieniu: 
,,2. W odniesieniu do przedsiębiorstw państwowych, 

o których mowa wart. 2e ust. 1, za środki własne 
uznaje się także środki finansowe ich poprzedni
ków prawnych, pochodzące ze źródeł określonych 
w ust. 1, oraz środki otrzymane od Generalnej 
Dyrekcji Dróg Publicznych, dyrekcji okręgowych 
dróg publicznych lub ich poprzedników."; 

2) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
,,4. Podstawę do uznania środków poprzedników pra

wnych przedsiębiorstw, o których mowa wart. 2e 
ust. 1, za środki własne tych poprzedników stanowią 
zarządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Mors
kiej o ich utworzeniu lub przekształceniu."; 

3) w § 10: 
a) dodaje się ust. 1 a w brzmieniu: 

,,1 a. Wysokość kwot należnych z tytułu nabycia 
własności budynków i innych urządzeń oraz 
lokali przez przedsiębiorstwa, o których mowa 
wart. 2e ust. 1, określa się według ich wartości 
i stanu na dzień wpisania tych przedsiębiorstw 
do rejestru przedsiębiorstw państwowych.", 

b) w ust. 2 po wyrazach "w ust. 1" dodaje się wyrazy "i 
1 a"; 

4) w § 12 po wyrazie "stosując" dodaje się wyraz "także" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

629 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 24 listopada 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie oznaczania wyrobów znakami akcyzy. 

Na podstawie art. 1 ust. 2, art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5 pkt 1, 
art. 7 ust. 6 pkt 1 , art. 8 ust. 3, art. 1 2 ust. 2, art. 13 ust. 4, art. 
17 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1993 r. o oznaczaniu 
wyrobów znakami skarbowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 
584) oraz art. 9 pkt 4, art. 12 pkt 2 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 
19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 

z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) i art. 6 ust. 10 
pkt 2 i art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku 
od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11 , 
poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599) oraz w związku 
z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji 
złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 


